PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000

Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

_____________________________________________________________________________________

1

EDITAL Nº 28/2026

“Divulga o resultado FINAL das inscrições para

Contratação Temporária por Excepcional

Interesse Público para os cargos de Psicólogo

(40h) e Terapeuta Ocupacional (30h) da rede

municipal de ensino.”

  LUCIANO DEBONA, Prefeito Municipal de Muitos Capo es, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuiço es e conforme constantes no Edital 04/2026, divulga o

resultado final da classificaça o do Processo Seletivo para CONTRATO TEMPORÁRIO POR

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO para PSICÓ LÓGÓ 40h e TERAPEUTA ÓCUPACIÓNAL

30h.

  De acordo com a homologaça o das inscriço es, divulga-se o resultado final dos

candidatos para contrataça o tempora ria, no perí odo letivo de 2026, por interesse pu blico

aos cargos abaixo descrito:

1) PSICÓLOGO -  40 HORAS

Nº Candidato Nota

Final

Observação

1.  Fabiana de Oliveira Silva 22 Experiência pública 132 meses

2.  Daniela Weber 22 Experiência pública 100 meses

3.  Chaiane Stancki de Lima 20

4.  Vanessa de Jesus Andreatta 19

5.  Nataly Tamos Zanella 17

6.  Rochele Bernardi da Silva 16 Experiência pública

7.  Caroline Nepomoceno da Rosa Pasquali 16 Experiência privada – 4 pontos

8.  Milena de Souza Boeira 16 Experiência privada – 2 pontos

9.  Giorgia Maria Nurnberg 13

10.  Laise Freitas de Oliveira 11

11.  Marcos de Jesus Calgaro 8

12.  Natalia Castoldi Vargas 7

13.  Pâmela de Souza Fiorio dos Santos 3

Inscrições Inabilitadas

1.  Mateus Bianchi Dengo Falta Ficha de inscrição e Ficha de pontuação.

2) TERRAPEUTA OCUPACIONAL - 30 HORAS

Informamos que, apo s o encerramento do perí odo de inscriço es para o presente

processo seletivo, na o houve candidatos inscritos para o cargo de Terapeuta Ócupacional.

Ós candidatos sera o chamados por ordem de classificaça o para entrega da

documentaça o de admissa o. A documentaça o devera  ser entregue completa na secretaria

de educaça o conforme orientaço es da Secretaria de Educaça o.

PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000

Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

_____________________________________________________________________________________

2

GABINETE DÓ PREFEITÓ DE MUITÓS CAPÓ ES, 12 de fevereiro de 2026.

LUCIANO DEBONA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.